
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/93-01/62 
URBROJ: 2144/01-01-93-1 
Labin,  5. listopad 1993. 

 

 

Na temelju članka 7. Statuta Grada Labina, Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  
5. listopada 1993.. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 

o proglašenju Dana Grada Labina  
 

 
 

Članak 1. 
 
 Dan Grada Labina slavi se 17. kolovoza , kao spomen na dan 17. kolovoza 1341. 
godine kada je usvojen Statut Grada Labina, koji je bio na snazi punih 500 godina. 
 

Članak 2. 
 

  
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u «Službenim novinama Grada 
Labina». 
 
 
 

           PREDSJEDNIK 
              Gradskog vijeća 
 
                Tullio Vorano  


